Perfeita em
flexibilidade e
rendimento no
segmento de retalho
StyliD Evo
Com a gama StyliD Evo, os revendedores podem desfrutar de qualidade de luz
superior e eficiência energética líder no mercado das óticas PerfectAccent numa
série de projetores flexíveis e preparados para o futuro. Os projetores StyliD Evo são
fáceis de reconfigurar com atualizações de ótica rápidas e fáceis que não exigem
ferramentas. Também facilitam as frequentes mudanças nas disposições das lojas,
já que os projetores StyliD Evo podem ser facilmente reposicionados na calha ou
numa estrutura Maxos fusion. Com uma vasta gama de aplicações de iluminação,
desde intensidades de luz mais baixas em formatos de loja de conveniência até
instalações em tetos altos, onde é necessária uma emissão lumínica muito alta, o
StyliD oferece continuidade para todos os conceitos de loja de retalho. O StyliD Evo
pode ser montado numa calha 3C ou DALI (ST770T, ST780T), em estruturas Maxos
fusion (ST770S, ST780S, ST770X) ou no teto com uma versão semiencastrada
(ST770B). Todos os projetores StyliD Evo com refletores PerfectAccent estão
certificados como produtos de iluminação circular e oferecem múltiplas opções de
regulação e integração do sistema, incluindo com e sem fios. Para prolongar a vida
útil e melhorar a apresentação visual dos alimentos, reduzindo o desperdício e
aumentando as vendas, estão disponíveis receitas de iluminação LED para
alimentos frescos. Consulte as páginas do nosso catálogo de moda e alimentação
para obter mais informações sobre PremiumWhite, PremiumColor, Fresh Meat, Rosé,
Frost e Champagne.
Product family leaflet, 2024, Agosto 29 Dados sujeitos a alteração
LightingLighting
Benefícios
• Atraia clientes com mais brilho e um conforto visual superior
• Fácil de reposicionar e atualizar para atualizações frequentes da loja
• A melhor eficácia da sua classe para reduzir a pegada de carbono e poupar no
consumo de energia
• Certificada como iluminação circular com refletores PerfectAccent de elevada
eficácia
Características
• Substituição ótica fácil ou atualizações que não exigem ferramentas
• Disponível com refletores PerfectAccent de alta eficácia
• Vidro frontal opcional (recomendado para ambientes com pó)
• Emissão de até 6000 lm para alturas de instalação elevadas
• Disponível com receitas de iluminação LED para alimentos frescos e tonalidades
de LED
• Opções de conectividade com fios (DALI) e sem fios
• O feixe oval de alta intensidade permite um maior espaçamento da luminária ao
iluminar balcões de alimentos frescos ou rótulos na parede
Aplicação
• Lojas de conveniência
• Supermercados e hipermercados
• Formatos de grandes revendedores
Avisos e Segurança
• Todos os dados fotométricos são calculados sem o vidro frontal opcional. O fluxo deve ser reduzido em 3,5% ao utilizar um vidro
frontal.
• A limpeza da ótica só deve ser feita com ar pressurizado. É proibido tocar no LED ou refletor. Para as áreas de preparação de
alimentos e áreas com elevados níveis de pó, é vivamente recomendada a utilização do vidro frontal opcional, uma vez que pode
ser limpo com um pano de microfibra (seco).
• Durante a manutenção, o produto tem de ser desligado e deixado a arrefecer
• O produto tem de ser instalado fora do alcance dos braços. A manipulação do produto quando está quente só é possível com
luvas isolantes.
Versions
ST771T StyliD Evo Driver-in-track -
black
StyliD Evo Compact HR
StyliD Evo
2Product family leaflet, 2024, Agosto 29 Dados sujeitos a alteração
Versions
StyliD Evo Compact HR for maxos
fusion
StyliD Evo Compact ST770T black,
track version
ST771T StyliD Evo Driver-in-track -
Silver
StyliD Evo Performance HR for
maxos fusion
Desenho dimensional
170
1
4
0
8
0
Ø 90
140° 355°
2
2
5
1
2
5
Ø 90
380
1
7
0
140° 355°
210
1
2
5
8
0
Ø 90
355°
2
1
0
140°
210
1
4
6
8
0
Ø 120
140° 355°
2
3
0
StyliD Evo
3Product family leaflet, 2024, Agosto 29 Dados sujeitos a alteração
Desenho dimensional
355°90°
A
Ø 90
B
C
PSU DIA WIA
160 260 220A
39S 39S
190 205
124
B
C 139
140° 355°
170
1
2
5
8
0
Ø 90
2
1
0
140° 355°
190
1
2
5
8
0
Ø 90
2
1
0
170
1
4
6
8
0
Ø 120
140° 355°
2
3
0
1
2
5
Ø 90
2
2
0
Ø 122±1 mm
140°
10-25
100
355°
190
1
4
0
8
0
Ø 90
140° 355°
2
2
5
Detalhes do produto
Aiming indication, with marking for
Indoor Positioning operation
StyliD Evo Compact black, side
view
StyliD Evo
4Product family leaflet, 2024, Agosto 29 Dados sujeitos a alteração
Detalhes do produto
StyliD Evo Compact ST770X
Mounting interface
StyliD Evo Compact HR
Aiming indication, with marking for
Indoor Positioning operation
StyliD Evo Compact white, side
view
StyliD Evo ST770B semi recessed
installation rim
OptiShield protects the optical
compartment from bugs and dust
StyliD Evo Performance HR StyliD Evo Compact in white, full
rotation flexibility
StyliD Evo
5Product family leaflet, 2024, Agosto 29 Dados sujeitos a alteração
Detalhes do produto
StyliD Evo Compact white, front
view
OptiShield protects the optical
compartment from bugs and dust
Aiming indication, with marking for
Indoor Positioning operation
StyliD Evo Performance white,
side view
StyliD Evo Compact black, front
view
StyliD Evo Performance white,
front view
OptiShield protects the optical
compartment from bugs and dust
StyliD Evo Compact HR white
StyliD Evo
6Product family leaflet, 2024, Agosto 29 Dados sujeitos a alteração
Detalhes do produto
StyliD Evo Exploded View StyliD Evo Compact in black, full
rotation flexibility
StyliD Evo Performance in white,
full rotation flexibility
StyliD Evo
7Product family leaflet, 2024, Agosto 29 Dados sujeitos a alteração
Informações gerais
Driver incluído Sim
Número de unidades de equipamento 1 unidade
Service tag Sim
Caraterísticas técnicas da luz
Ângulo do feixe da fonte de luz 120 °
Funcionamento e caraterísticas elétricas
Tensão de entrada 220 a 240 V
Frequência de linha 50 to 60 Hz
Características mecânicas e compartimento
Código de proteção mecânica contra
impactos
IK02
Código de proteção de entrada IP20
Aprovação e aplicação
Intervalo de temperatura ambiente +10 a +35 °C
Marca CE Sim
Marca ENEC Marca ENEC
Marca de inflamabilidade Para montagem
em superfícies
normalmente
inflamáveis
Teste de resistência do cabo Temperatura 650
°C, duração 30 s
Desempenho inicial (em conformidade com a IEC)
Tolerância do fluxo luminoso +/-10%
Informações gerais
Order Code Full Product Name Fonte de luz substituível
97653800 ST770B 17S/830 PSU-E MB FG WH Não
97654500 ST770B 20S/830 PSU-E NB FG WH Não
97658300 ST770B 27S/830 PSU-E MB FG WH Não
97659000 ST770B 27S/840 PSU-E VWB FG WH Não
97660600 ST770B 27S/930 PSU-E MB FG WH Não
97661300 ST770B 27S/CH PSU-E MB FG WH Não
97662000 ST770B 27S/FMT PSU-E MB FG WH Não
97663700 ST770B 27S/FR PSU-E MB FG WH Não
97664400 ST770B 27S/PC930 PSU-E MB FG WH Não
97665100 ST770B 27S/PW930 PSU-E MB FG WH Não
97666800 ST770B 27S/ROSE PSU-E MB FG WH Não
97667500 ST770B 39S/827 PSU-E WB FG WH Não
97668200 ST770B 39S/830 PSU-E MB FG WH Não
97669900 ST770B 39S/840 PSU-E VWB FG WH Não
58788500 ST771T 27S/830 PSU WB WH -
58791500 ST771T 39S/PW930 WIA WB WH -
58794600 ST771T 39S/PW930 DIA WB WH -
97724500 ST770X 17S/830 DIA MB FG WH Não
97725200 ST770X 20S/830 DIA NB FG WH Não
97726900 ST770X 27S/827 DIA WB FG WH Não
97727600 ST770X 27S/830 DIA MB FG WH Não
97728300 ST770X 27S/840 DIA VWB FG WH Não
97729000 ST770X 27S/930 DIA OVL-H WH Não
97730600 ST770X 27S/CH DIA MB FG WH Não
97731300 ST770X 27S/FMT DIA MB FG WH Não
97732000 ST770X 27S/FR DIA MB FG WH Não
97735100 ST770X 27S/ROSE DIA MB FG WH Não
97736800 ST770X 39S/830 DIA MB FG WH Não
97737500 ST770X 39S/930 DIA OVL-H WH Não
58789200 ST771T 27S/830 PSU WB BK -
58792200 ST771T 39S/PW930 WIA WB BK -
58795300 ST771T 39S/PW930 DIA WB BK -
97748100 ST780T 39S/827 PSU NB FG WH Não
97749800 ST780T 39S/830 PSU NB FG WH Não
97750400 ST780T 39S/840 PSU NB FG WH Não
97751100 ST780T 39S/930 PSU NB FG WH Não
97752800 ST780T 49S/827 PSU WB FG WH Não
97755900 ST780T 49S/830 PSU MB FG WH Não
97756600 ST780T 49S/840 PSU VWB FG WH Não
97760300 ST780T 60S/830 PSU MB FG WH Não
97761000 ST780T 60S/840 PSU MB FG WH Não
97673600 ST770S 17S/827 PSU WB FG WH Não
97674300 ST770S 17S/830 PSU MB FG WH Não
97675000 ST770S 17S/840 PSU VWB FG WH Não
97676700 ST770S 27S/827 DIA-VLC WB FG WH Não
97677400 ST770S 27S/830 DIA-VLC MB FG WH Não
97678100 ST770S 27S/840 DIA-VLC VWB FG WH Não
97686600 ST770S 39S/PW930 PSU VWB FG WH Não
97697200 ST770T 27S/830 DIA-VLC HOVL-H WH Não
97706100 ST770T 27S/PW930 DIA-VLC HMB WH Não
97719100 ST770T 49S/830 DIA-VLC HOVL-V WH Não
StyliD Evo
8Product family leaflet, 2024, Agosto 29 Dados sujeitos a alteração
Order Code Full Product Name Fonte de luz substituível
97692700 ST770S 49S/PW930 DIA-VLC HMB WH Não
97739900 ST780S 39S/827 PSU NB FG WH Não
97740500 ST780S 49S/827 DIA-VLC WB FG WH Não
97741200 ST780S 49S/830 DIA-VLC MB FG WH Não
97742900 ST780S 49S/840 DIA-VLC VWB FG WH Não
97694100 ST770T 20S/830 PSU NB FG WH Não
97696500 ST770T 27S/827 PSU WB FG WH Não
97699600 ST770T 27S/830 PSU MB FG WH Não
97700900 ST770T 27S/840 PSU VWB FG WH Não
97710800 ST770T 39S/827 PSU WB FG WH Não
97713900 ST770T 39S/830 PSU MB FG WH Não
97714600 ST770T 39S/840 PSU MB FG WH Não
97717700 ST770T 39S/PW930 PSU MB FG BK Não
58790800 ST771T 27S/830 PSU WB SI -
58793900 ST771T 39S/PW930 WIA WB SI -
58796000 ST771T 39S/PW930 DIA WB SI -
97743600 ST780S 49S/930 DIA-VLC HWB WH Não
97744300 ST780S 49S/PW930 DIA-VLC HMB WH Não
Caraterísticas técnicas da luz (1/2)
Order Code
Full Product
Name
Temperatura de
cor
correlacionada
(Nom.)
Índice de
Restituição
Cromática
(IRC)
Eficácia
luminosa
(nominal)
(Nom.)
Fluxo
Luminoso
97653800 ST770B
17S/830 PSU-
E MB FG WH
3000 K >80 125 lm/W 1.800 lm
97654500 ST770B
20S/830 PSU-
E NB FG WH
3000 K >80 105 lm/W 2.200 lm
97658300 ST770B
27S/830 PSU-
E MB FG WH
3000 K >80 121 lm/W 2.850 lm
97659000 ST770B
27S/840 PSU-
E VWB FG WH
4000 K >80 125 lm/W 2.700 lm
97660600 ST770B
27S/930 PSU-
E MB FG WH
3000 K >90 122 lm/W 2.800 lm
97661300 ST770B
27S/CH PSU-E
MB FG WH
2700 K >80 115 lm/W 2.700 lm
97662000 ST770B
27S/FMT PSU-
E MB FG WH
3000 K >90 74 lm/W 2.600 lm
97663700 ST770B
27S/FR PSU-E
MB FG WH
5000 K >90 93 lm/W 3.000 lm
97664400 ST770B 27S/
PC930 PSU-E
MB FG WH
3000 K >90 119 lm/W 2.750 lm
Order Code
Full Product
Name
Temperatura de
cor
correlacionada
(Nom.)
Índice de
Restituição
Cromática
(IRC)
Eficácia
luminosa
(nominal)
(Nom.)
Fluxo
Luminoso
97665100 ST770B 27S/
PW930 PSU-E
MB FG WH
3000 K >90 121 lm/W 2.850 lm
97666800 ST770B 27S/
ROSE PSU-E
MB FG WH
2200 K >80 96 lm/W 2.800 lm
97667500 ST770B
39S/827 PSU-
E WB FG WH
2700 K >80 124 lm/W 3.900 lm
97668200 ST770B
39S/830 PSU-
E MB FG WH
3000 K >80 123 lm/W 3.900 lm
97669900 ST770B
39S/840 PSU-
E VWB FG WH
4000 K >80 135 lm/W 4.000 lm
58788500 ST771T
27S/830 PSU
WB WH
3000 K >80 117 lm/W 2.750 lm
58791500 ST771T 39S/
PW930 WIA
WB WH
3000 K >90 124 lm/W 3.850 lm
58794600 ST771T 39S/
PW930 DIA
WB WH
3000 K >90 124 lm/W 3.850 lm
97724500 ST770X
17S/830 DIA
MB FG WH
3000 K >80 125 lm/W 1.800 lm
StyliD Evo
9Product family leaflet, 2024, Agosto 29 Dados sujeitos a alteração
Order Code
Full Product
Name
Temperatura de
cor
correlacionada
(Nom.)
Índice de
Restituição
Cromática
(IRC)
Eficácia
luminosa
(nominal)
(Nom.)
Fluxo
Luminoso
97725200 ST770X
20S/830 DIA
NB FG WH
3000 K >80 105 lm/W 2.200 lm
97726900 ST770X
27S/827 DIA
WB FG WH
2700 K >80 115 lm/W 2.700 lm
97727600 ST770X
27S/830 DIA
MB FG WH
3000 K >80 121 lm/W 2.850 lm
97728300 ST770X
27S/840 DIA
VWB FG WH
4000 K >80 125 lm/W 2.700 lm
97729000 ST770X
27S/930 DIA
OVL-H WH
3000 K >90 122 lm/W 2.800 lm
97730600 ST770X
27S/CH DIA
MB FG WH
2700 K >80 115 lm/W 2.700 lm
97731300 ST770X
27S/FMT DIA
MB FG WH
3000 K >90 74 lm/W 2.600 lm
97732000 ST770X
27S/FR DIA
MB FG WH
5000 K >90 93 lm/W 3.000 lm
97735100 ST770X 27S/
ROSE DIA MB
FG WH
2200 K >80 96 lm/W 2.800 lm
97736800 ST770X
39S/830 DIA
MB FG WH
3000 K >80 123 lm/W 3.900 lm
97737500 ST770X
39S/930 DIA
OVL-H WH
3000 K >90 124 lm/W 3.850 lm
58789200 ST771T
27S/830 PSU
WB BK
3000 K >80 117 lm/W 2.750 lm
58792200 ST771T 39S/
PW930 WIA
WB BK
3000 K >90 124 lm/W 3.850 lm
58795300 ST771T 39S/
PW930 DIA
WB BK
3000 K >90 124 lm/W 3.850 lm
97748100 ST780T
39S/827 PSU
NB FG WH
2700 K >80 103 lm/W 3.400 lm
97749800 ST780T
39S/830 PSU
NB FG WH
3000 K >80 111 lm/W 3.700 lm
Order Code
Full Product
Name
Temperatura de
cor
correlacionada
(Nom.)
Índice de
Restituição
Cromática
(IRC)
Eficácia
luminosa
(nominal)
(Nom.)
Fluxo
Luminoso
97750400 ST780T
39S/840 PSU
NB FG WH
4000 K >80 112 lm/W 3.700 lm
97751100 ST780T
39S/930 PSU
NB FG WH
3000 K >90 124 lm/W 3.850 lm
97752800 ST780T
49S/827 PSU
WB FG WH
2700 K >80 122 lm/W 4.700 lm
97755900 ST780T
49S/830 PSU
MB FG WH
3000 K >80 125 lm/W 4.800 lm
97756600 ST780T
49S/840 PSU
VWB FG WH
4000 K >80 132 lm/W 5.100 lm
97760300 ST780T
60S/830 PSU
MB FG WH
3000 K >80 122 lm/W 6.100 lm
97761000 ST780T
60S/840 PSU
MB FG WH
4000 K >80 129 lm/W 6.400 lm
97673600 ST770S
17S/827 PSU
WB FG WH
2700 K >80 119 lm/W 1.700 lm
97674300 ST770S
17S/830 PSU
MB FG WH
3000 K >80 125 lm/W 1.800 lm
97675000 ST770S
17S/840 PSU
VWB FG WH
4000 K >80 131 lm/W 1.900 lm
97676700 ST770S
27S/827 DIA-
VLC WB FG
WH
2700 K >80 115 lm/W 2.700 lm
97677400 ST770S
27S/830 DIA-
VLC MB FG
WH
3000 K >80 121 lm/W 2.850 lm
97678100 ST770S
27S/840 DIA-
VLC VWB FG
WH
4000 K >80 125 lm/W 2.700 lm
97686600 ST770S 39S/
PW930 PSU
VWB FG WH
3000 K >90 124 lm/W 3.850 lm
97697200 ST770T
27S/830 DIA-
VLC HOVL-H
WH
3000 K >80 138 lm/W 2.650 lm
StyliD Evo
10Product family leaflet, 2024, Agosto 29 Dados sujeitos a alteração
Order Code
Full Product
Name
Temperatura de
cor
correlacionada
(Nom.)
Índice de
Restituição
Cromática
(IRC)
Eficácia
luminosa
(nominal)
(Nom.)
Fluxo
Luminoso
97706100 ST770T 27S/
PW930 DIA-
VLC HMB WH
3000 K >90 137 lm/W 2.600 lm
97719100 ST770T
49S/830 DIA-
VLC HOVL-V
WH
3000 K >80 129 lm/W 5.000 lm
97692700 ST770S 49S/
PW930 DIA-
VLC HMB WH
3000 K >90 126 lm/W 4.900 lm
97739900 ST780S
39S/827 PSU
NB FG WH
2700 K >80 103 lm/W 3.400 lm
97740500 ST780S
49S/827 DIA-
VLC WB FG
WH
2700 K >80 122 lm/W 4.700 lm
97741200 ST780S
49S/830 DIA-
VLC MB FG
WH
3000 K >80 125 lm/W 4.800 lm
97742900 ST780S
49S/840 DIA-
VLC VWB FG
WH
4000 K >80 132 lm/W 5.100 lm
97694100 ST770T
20S/830 PSU
NB FG WH
3000 K >80 105 lm/W 2.200 lm
97696500 ST770T
27S/827 PSU
WB FG WH
2700 K >80 115 lm/W 2.700 lm
97699600 ST770T
27S/830 PSU
MB FG WH
3000 K >80 121 lm/W 2.850 lm
Order Code
Full Product
Name
Temperatura de
cor
correlacionada
(Nom.)
Índice de
Restituição
Cromática
(IRC)
Eficácia
luminosa
(nominal)
(Nom.)
Fluxo
Luminoso
97700900 ST770T
27S/840 PSU
VWB FG WH
4000 K >80 125 lm/W 2.700 lm
97710800 ST770T
39S/827 PSU
WB FG WH
2700 K >80 124 lm/W 3.900 lm
97713900 ST770T
39S/830 PSU
MB FG WH
3000 K >80 123 lm/W 3.900 lm
97714600 ST770T
39S/840 PSU
MB FG WH
4000 K >80 135 lm/W 4.000 lm
97717700 ST770T 39S/
PW930 PSU
MB FG BK
3000 K >90 124 lm/W 3.850 lm
58790800 ST771T
27S/830 PSU
WB SI
3000 K >80 117 lm/W 2.750 lm
58793900 ST771T 39S/
PW930 WIA
WB SI
3000 K >90 124 lm/W 3.850 lm
58796000 ST771T 39S/
PW930 DIA
WB SI
3000 K >90 124 lm/W 3.850 lm
97743600 ST780S
49S/930 DIA-
VLC HWB WH
3000 K >90 125 lm/W 4.900 lm
97744300 ST780S 49S/
PW930 DIA-
VLC HMB WH
3000 K >90 125 lm/W 4.900 lm
Caraterísticas técnicas da luz (2/2)
Order Code Full Product Name Tipo de ótica
97653800 ST770B 17S/830 PSU-E MB FG WH Feixe médio
97654500 ST770B 20S/830 PSU-E NB FG WH Feixe estreito
97658300 ST770B 27S/830 PSU-E MB FG WH Feixe médio
97659000 ST770B 27S/840 PSU-E VWB FG WH Feixe muito largo
97660600 ST770B 27S/930 PSU-E MB FG WH Feixe médio
97661300 ST770B 27S/CH PSU-E MB FG WH Feixe médio
97662000 ST770B 27S/FMT PSU-E MB FG WH Feixe médio
97663700 ST770B 27S/FR PSU-E MB FG WH Feixe médio
97664400 ST770B 27S/PC930 PSU-E MB FG WH Feixe médio
97665100 ST770B 27S/PW930 PSU-E MB FG WH Feixe médio
97666800 ST770B 27S/ROSE PSU-E MB FG WH Feixe médio
Order Code Full Product Name Tipo de ótica
97667500 ST770B 39S/827 PSU-E WB FG WH Feixe largo
97668200 ST770B 39S/830 PSU-E MB FG WH Feixe médio
97669900 ST770B 39S/840 PSU-E VWB FG WH Feixe muito largo
58788500 ST771T 27S/830 PSU WB WH Feixe largo
58791500 ST771T 39S/PW930 WIA WB WH Feixe largo
58794600 ST771T 39S/PW930 DIA WB WH Feixe largo
97724500 ST770X 17S/830 DIA MB FG WH Feixe médio
97725200 ST770X 20S/830 DIA NB FG WH Feixe estreito
97726900 ST770X 27S/827 DIA WB FG WH Feixe largo
97727600 ST770X 27S/830 DIA MB FG WH Feixe médio
97728300 ST770X 27S/840 DIA VWB FG WH Feixe muito largo
StyliD Evo
11Product family leaflet, 2024, Agosto 29 Dados sujeitos a alteração
Order Code Full Product Name Tipo de ótica
97729000 ST770X 27S/930 DIA OVL-H WH Feixe horizontal oval
97730600 ST770X 27S/CH DIA MB FG WH Feixe médio
97731300 ST770X 27S/FMT DIA MB FG WH Feixe médio
97732000 ST770X 27S/FR DIA MB FG WH Feixe médio
97735100 ST770X 27S/ROSE DIA MB FG WH Feixe médio
97736800 ST770X 39S/830 DIA MB FG WH Feixe médio
97737500 ST770X 39S/930 DIA OVL-H WH Feixe horizontal oval
58789200 ST771T 27S/830 PSU WB BK Feixe largo
58792200 ST771T 39S/PW930 WIA WB BK Feixe largo
58795300 ST771T 39S/PW930 DIA WB BK Feixe largo
97748100 ST780T 39S/827 PSU NB FG WH Feixe estreito
97749800 ST780T 39S/830 PSU NB FG WH Feixe estreito
97750400 ST780T 39S/840 PSU NB FG WH Feixe estreito
97751100 ST780T 39S/930 PSU NB FG WH Feixe estreito
97752800 ST780T 49S/827 PSU WB FG WH Feixe largo
97755900 ST780T 49S/830 PSU MB FG WH Feixe médio
97756600 ST780T 49S/840 PSU VWB FG WH Feixe muito largo
97760300 ST780T 60S/830 PSU MB FG WH Feixe médio
97761000 ST780T 60S/840 PSU MB FG WH Feixe médio
97673600 ST770S 17S/827 PSU WB FG WH Feixe largo
97674300 ST770S 17S/830 PSU MB FG WH Feixe médio
97675000 ST770S 17S/840 PSU VWB FG WH Feixe muito largo
97676700 ST770S 27S/827 DIA-VLC WB FG WH Feixe largo
97677400 ST770S 27S/830 DIA-VLC MB FG WH Feixe médio
97678100 ST770S 27S/840 DIA-VLC VWB FG WH Feixe muito largo
97686600 ST770S 39S/PW930 PSU VWB FG WH Feixe muito largo
97697200 ST770T 27S/830 DIA-VLC HOVL-H WH Refletor metálico de alta
refletância, oval – Feixe
horizontal
Order Code Full Product Name Tipo de ótica
97706100 ST770T 27S/PW930 DIA-VLC HMB WH Refletor metálico de alta
refletância, feixe médio de 20 a
40 graus
97719100 ST770T 49S/830 DIA-VLC HOVL-V WH Refletor metálico de alta
refletância, oval – Feixe vertical
97692700 ST770S 49S/PW930 DIA-VLC HMB WH Refletor metálico de alta
refletância, feixe médio de 20 a
40 graus
97739900 ST780S 39S/827 PSU NB FG WH Feixe estreito
97740500 ST780S 49S/827 DIA-VLC WB FG WH Feixe largo
97741200 ST780S 49S/830 DIA-VLC MB FG WH Feixe médio
97742900 ST780S 49S/840 DIA-VLC VWB FG WH Feixe muito largo
97694100 ST770T 20S/830 PSU NB FG WH Feixe estreito
97696500 ST770T 27S/827 PSU WB FG WH Feixe largo
97699600 ST770T 27S/830 PSU MB FG WH Feixe médio
97700900 ST770T 27S/840 PSU VWB FG WH Feixe muito largo
97710800 ST770T 39S/827 PSU WB FG WH Feixe largo
97713900 ST770T 39S/830 PSU MB FG WH Feixe médio
97714600 ST770T 39S/840 PSU MB FG WH Feixe médio
97717700 ST770T 39S/PW930 PSU MB FG BK Feixe médio
58790800 ST771T 27S/830 PSU WB SI Feixe largo
58793900 ST771T 39S/PW930 WIA WB SI Feixe largo
58796000 ST771T 39S/PW930 DIA WB SI Feixe largo
97743600 ST780S 49S/930 DIA-VLC HWB WH Refletor metálico de alta
refletância, feixe largo de 40 a 80
graus
97744300 ST780S 49S/PW930 DIA-VLC HMB WH Refletor metálico de alta
refletância, feixe médio de 20 a
40 graus
Funcionamento e caraterísticas elétricas
Order Code Full Product Name
Classe de
proteção IEC
Consumo de
Energia
Adequado
para uma
comutação
aleatória
97653800 ST770B 17S/830 PSU-E
MB FG WH
Classe de
segurança II
14,4 W Não
97654500 ST770B 20S/830 PSU-
E NB FG WH
Classe de
segurança II
20,5 W Não
97658300 ST770B 27S/830 PSU-E
MB FG WH
Classe de
segurança II
23,5 W Não
97659000 ST770B 27S/840 PSU-E
VWB FG WH
Classe de
segurança II
23,5 W Não
97660600 ST770B 27S/930 PSU-E
MB FG WH
Classe de
segurança II
23 W Não
97661300 ST770B 27S/CH PSU-E
MB FG WH
Classe de
segurança II
23,5 W Não
97662000 ST770B 27S/FMT PSU-
E MB FG WH
Classe de
segurança II
35 W Não
97663700 ST770B 27S/FR PSU-E
MB FG WH
Classe de
segurança II
32,5 W Não
Order Code Full Product Name
Classe de
proteção IEC
Consumo de
Energia
Adequado
para uma
comutação
aleatória
97664400 ST770B 27S/PC930
PSU-E MB FG WH
Classe de
segurança II
23 W Não
97665100 ST770B 27S/PW930
PSU-E MB FG WH
Classe de
segurança II
23,5 W Não
97666800 ST770B 27S/ROSE
PSU-E MB FG WH
Classe de
segurança II
29 W Não
97667500 ST770B 39S/827 PSU-E
WB FG WH
Classe de
segurança II
31,5 W Não
97668200 ST770B 39S/830 PSU-
E MB FG WH
Classe de
segurança II
31,5 W Não
97669900 ST770B 39S/840 PSU-
E VWB FG WH
Classe de
segurança II
29,5 W Não
58788500 ST771T 27S/830 PSU
WB WH
Classe de
segurança II
23,5 W Não aplicável
58791500 ST771T 39S/PW930
WIA WB WH
Classe de
segurança II
31 W Não aplicável
StyliD Evo
12Product family leaflet, 2024, Agosto 29 Dados sujeitos a alteração
Order Code Full Product Name
Classe de
proteção IEC
Consumo de
Energia
Adequado
para uma
comutação
aleatória
58794600 ST771T 39S/PW930 DIA
WB WH
Classe de
segurança II
31 W Não aplicável
97724500 ST770X 17S/830 DIA
MB FG WH
Classe de
segurança I
14,4 W Não
97725200 ST770X 20S/830 DIA
NB FG WH
Classe de
segurança I
20,5 W Não
97726900 ST770X 27S/827 DIA
WB FG WH
Classe de
segurança I
23,5 W Não
97727600 ST770X 27S/830 DIA
MB FG WH
Classe de
segurança I
23,5 W Não
97728300 ST770X 27S/840 DIA
VWB FG WH
Classe de
segurança I
23,5 W Não
97729000 ST770X 27S/930 DIA
OVL-H WH
Classe de
segurança I
23 W Não
97730600 ST770X 27S/CH DIA MB
FG WH
Classe de
segurança I
23,5 W Não
97731300 ST770X 27S/FMT DIA
MB FG WH
Classe de
segurança I
35 W Não
97732000 ST770X 27S/FR DIA MB
FG WH
Classe de
segurança I
32,5 W Não
97735100 ST770X 27S/ROSE DIA
MB FG WH
Classe de
segurança I
29 W Não
97736800 ST770X 39S/830 DIA
MB FG WH
Classe de
segurança I
31,5 W Não
97737500 ST770X 39S/930 DIA
OVL-H WH
Classe de
segurança I
31 W Não
58789200 ST771T 27S/830 PSU
WB BK
Classe de
segurança II
23,5 W Não aplicável
58792200 ST771T 39S/PW930
WIA WB BK
Classe de
segurança II
31 W Não aplicável
58795300 ST771T 39S/PW930 DIA
WB BK
Classe de
segurança II
31 W Não aplicável
97748100 ST780T 39S/827 PSU
NB FG WH
Classe de
segurança II
33 W Não
97749800 ST780T 39S/830 PSU
NB FG WH
Classe de
segurança II
33 W Não
97750400 ST780T 39S/840 PSU
NB FG WH
Classe de
segurança II
33 W Não
97751100 ST780T 39S/930 PSU
NB FG WH
Classe de
segurança II
31 W Não
97752800 ST780T 49S/827 PSU
WB FG WH
Classe de
segurança II
38,5 W Não
97755900 ST780T 49S/830 PSU
MB FG WH
Classe de
segurança II
38,5 W Não
97756600 ST780T 49S/840 PSU
VWB FG WH
Classe de
segurança II
38,5 W Não
97760300 ST780T 60S/830 PSU
MB FG WH
Classe de
segurança II
50 W Não
Order Code Full Product Name
Classe de
proteção IEC
Consumo de
Energia
Adequado
para uma
comutação
aleatória
97761000 ST780T 60S/840 PSU
MB FG WH
Classe de
segurança II
50 W Não
97673600 ST770S 17S/827 PSU
WB FG WH
Classe de
segurança II
14,4 W Não
97674300 ST770S 17S/830 PSU
MB FG WH
Classe de
segurança II
14,4 W Não
97675000 ST770S 17S/840 PSU
VWB FG WH
Classe de
segurança II
14,4 W Não
97676700 ST770S 27S/827 DIA-
VLC WB FG WH
Classe de
segurança II
23,5 W Não
97677400 ST770S 27S/830 DIA-
VLC MB FG WH
Classe de
segurança II
23,5 W Não
97678100 ST770S 27S/840 DIA-
VLC VWB FG WH
Classe de
segurança II
23,5 W Não
97686600 ST770S 39S/PW930
PSU VWB FG WH
Classe de
segurança II
31 W Não
97697200 ST770T 27S/830 DIA-
VLC HOVL-H WH
Classe de
segurança II
19 W Não
97706100 ST770T 27S/PW930
DIA-VLC HMB WH
Classe de
segurança II
18,8 W Não
97719100 ST770T 49S/830 DIA-
VLC HOVL-V WH
Classe de
segurança II
38,5 W Não
97692700 ST770S 49S/PW930
DIA-VLC HMB WH
Classe de
segurança II
39 W Não
97739900 ST780S 39S/827 PSU
NB FG WH
Classe de
segurança II
33 W Não
97740500 ST780S 49S/827 DIA-
VLC WB FG WH
Classe de
segurança II
38,5 W Não
97741200 ST780S 49S/830 DIA-
VLC MB FG WH
Classe de
segurança II
38,5 W Não
97742900 ST780S 49S/840 DIA-
VLC VWB FG WH
Classe de
segurança II
38,5 W Não
97694100 ST770T 20S/830 PSU
NB FG WH
Classe de
segurança II
20,5 W Não
97696500 ST770T 27S/827 PSU
WB FG WH
Classe de
segurança II
23,5 W Não
97699600 ST770T 27S/830 PSU
MB FG WH
Classe de
segurança II
23,5 W Não
97700900 ST770T 27S/840 PSU
VWB FG WH
Classe de
segurança II
23,5 W Não
97710800 ST770T 39S/827 PSU
WB FG WH
Classe de
segurança II
31,5 W Não
97713900 ST770T 39S/830 PSU
MB FG WH
Classe de
segurança II
31,5 W Não
97714600 ST770T 39S/840 PSU
MB FG WH
Classe de
segurança II
29,5 W Não
97717700 ST770T 39S/PW930
PSU MB FG BK
Classe de
segurança II
31 W Não
StyliD Evo
13Product family leaflet, 2024, Agosto 29 Dados sujeitos a alteração
Order Code Full Product Name
Classe de
proteção IEC
Consumo de
Energia
Adequado
para uma
comutação
aleatória
58790800 ST771T 27S/830 PSU
WB SI
Classe de
segurança II
23,5 W Não aplicável
58793900 ST771T 39S/PW930
WIA WB SI
Classe de
segurança II
31 W Não aplicável
58796000 ST771T 39S/PW930 DIA
WB SI
Classe de
segurança II
31 W Não aplicável
Order Code Full Product Name
Classe de
proteção IEC
Consumo de
Energia
Adequado
para uma
comutação
aleatória
97743600 ST780S 49S/930 DIA-
VLC HWB WH
Classe de
segurança II
39 W Não
97744300 ST780S 49S/PW930
DIA-VLC HMB WH
Classe de
segurança II
39 W Não
Controlos e regulação
Order Code Full Product Name Regulável
Controlo
incorporado
Nível de
regulação
máximo
97653800 ST770B 17S/830 PSU-E MB
FG WH
Não - Não aplicável
97654500 ST770B 20S/830 PSU-E NB
FG WH
Não - Não aplicável
97658300 ST770B 27S/830 PSU-E MB
FG WH
Não - Não aplicável
97659000 ST770B 27S/840 PSU-E
VWB FG WH
Não - Não aplicável
97660600 ST770B 27S/930 PSU-E MB
FG WH
Não - Não aplicável
97661300 ST770B 27S/CH PSU-E MB
FG WH
Não - Não aplicável
97662000 ST770B 27S/FMT PSU-E MB
FG WH
Não - Não aplicável
97663700 ST770B 27S/FR PSU-E MB
FG WH
Não - Não aplicável
97664400 ST770B 27S/PC930 PSU-E
MB FG WH
Não - Não aplicável
97665100 ST770B 27S/PW930 PSU-E
MB FG WH
Não - Não aplicável
97666800 ST770B 27S/ROSE PSU-E
MB FG WH
Não - Não aplicável
97667500 ST770B 39S/827 PSU-E WB
FG WH
Não - Não aplicável
97668200 ST770B 39S/830 PSU-E MB
FG WH
Não - Não aplicável
97669900 ST770B 39S/840 PSU-E
VWB FG WH
Não - Não aplicável
58788500 ST771T 27S/830 PSU WB
WH
Não - -
58791500 ST771T 39S/PW930 WIA WB
WH
Sim - -
58794600 ST771T 39S/PW930 DIA WB
WH
Sim - -
97724500 ST770X 17S/830 DIA MB FG
WH
Sim - 1%
Order Code Full Product Name Regulável
Controlo
incorporado
Nível de
regulação
máximo
97725200 ST770X 20S/830 DIA NB FG
WH
Sim - 1%
97726900 ST770X 27S/827 DIA WB FG
WH
Sim - 1%
97727600 ST770X 27S/830 DIA MB FG
WH
Sim - 1%
97728300 ST770X 27S/840 DIA VWB
FG WH
Sim - 1%
97729000 ST770X 27S/930 DIA OVL-H
WH
Sim - 1%
97730600 ST770X 27S/CH DIA MB FG
WH
Sim - 1%
97731300 ST770X 27S/FMT DIA MB FG
WH
Sim - 1%
97732000 ST770X 27S/FR DIA MB FG
WH
Sim - 1%
97735100 ST770X 27S/ROSE DIA MB
FG WH
Sim - 1%
97736800 ST770X 39S/830 DIA MB FG
WH
Sim - 1%
97737500 ST770X 39S/930 DIA OVL-H
WH
Sim - 1%
58789200 ST771T 27S/830 PSU WB BK Não - -
58792200 ST771T 39S/PW930 WIA WB
BK
Sim - -
58795300 ST771T 39S/PW930 DIA WB
BK
Sim - -
97748100 ST780T 39S/827 PSU NB FG
WH
Não - Não aplicável
97749800 ST780T 39S/830 PSU NB FG
WH
Não - Não aplicável
97750400 ST780T 39S/840 PSU NB FG
WH
Não - Não aplicável
97751100 ST780T 39S/930 PSU NB
FG WH
Não - Não aplicável
97752800 ST780T 49S/827 PSU WB
FG WH
Não - Não aplicável
StyliD Evo
14Product family leaflet, 2024, Agosto 29 Dados sujeitos a alteração
Order Code Full Product Name Regulável
Controlo
incorporado
Nível de
regulação
máximo
97755900 ST780T 49S/830 PSU MB
FG WH
Não - Não aplicável
97756600 ST780T 49S/840 PSU VWB
FG WH
Não - Não aplicável
97760300 ST780T 60S/830 PSU MB
FG WH
Não - Não aplicável
97761000 ST780T 60S/840 PSU MB
FG WH
Não - Não aplicável
97673600 ST770S 17S/827 PSU WB FG
WH
Não - Não aplicável
97674300 ST770S 17S/830 PSU MB FG
WH
Não - Não aplicável
97675000 ST770S 17S/840 PSU VWB
FG WH
Não - Não aplicável
97676700 ST770S 27S/827 DIA-VLC
WB FG WH
Sim Comunicação por
luz visível
1%
97677400 ST770S 27S/830 DIA-VLC
MB FG WH
Sim - 1%
97678100 ST770S 27S/840 DIA-VLC
VWB FG WH
Sim Comunicação por
luz visível
1%
97686600 ST770S 39S/PW930 PSU
VWB FG WH
Não - Não aplicável
97697200 ST770T 27S/830 DIA-VLC
HOVL-H WH
Sim Comunicação por
luz visível
1%
97706100 ST770T 27S/PW930 DIA-
VLC HMB WH
Sim - 1%
97719100 ST770T 49S/830 DIA-VLC
HOVL-V WH
Sim - 1%
97692700 ST770S 49S/PW930 DIA-
VLC HMB WH
Sim - 1%
97739900 ST780S 39S/827 PSU NB FG
WH
Não - Não aplicável
Order Code Full Product Name Regulável
Controlo
incorporado
Nível de
regulação
máximo
97740500 ST780S 49S/827 DIA-VLC
WB FG WH
Sim Comunicação por
luz visível
1%
97741200 ST780S 49S/830 DIA-VLC
MB FG WH
Sim Comunicação por
luz visível
1%
97742900 ST780S 49S/840 DIA-VLC
VWB FG WH
Sim Comunicação por
luz visível
1%
97694100 ST770T 20S/830 PSU NB FG
WH
Não - Não aplicável
97696500 ST770T 27S/827 PSU WB FG
WH
Não - Não aplicável
97699600 ST770T 27S/830 PSU MB FG
WH
Não - Não aplicável
97700900 ST770T 27S/840 PSU VWB
FG WH
Não - Não aplicável
97710800 ST770T 39S/827 PSU WB FG
WH
Não - Não aplicável
97713900 ST770T 39S/830 PSU MB
FG WH
Não - Não aplicável
97714600 ST770T 39S/840 PSU MB
FG WH
Não - Não aplicável
97717700 ST770T 39S/PW930 PSU
MB FG BK
Não - Não aplicável
58790800 ST771T 27S/830 PSU WB SI Não - -
58793900 ST771T 39S/PW930 WIA WB
SI
Sim - -
58796000 ST771T 39S/PW930 DIA WB
SI
Sim - -
97743600 ST780S 49S/930 DIA-VLC
HWB WH
Sim Comunicação por
luz visível
1%
97744300 ST780S 49S/PW930 DIA-
VLC HMB WH
Sim Comunicação por
luz visível
1%
Características mecânicas e compartimento
Order Code Full Product Name Cor do compartimento
97653800 ST770B 17S/830 PSU-E MB FG WH Branco
97654500 ST770B 20S/830 PSU-E NB FG WH Branco
97658300 ST770B 27S/830 PSU-E MB FG WH Branco
97659000 ST770B 27S/840 PSU-E VWB FG WH Branco
97660600 ST770B 27S/930 PSU-E MB FG WH Branco
97661300 ST770B 27S/CH PSU-E MB FG WH Branco
97662000 ST770B 27S/FMT PSU-E MB FG WH Branco
97663700 ST770B 27S/FR PSU-E MB FG WH Branco
97664400 ST770B 27S/PC930 PSU-E MB FG WH Branco
97665100 ST770B 27S/PW930 PSU-E MB FG WH Branco
97666800 ST770B 27S/ROSE PSU-E MB FG WH Branco
97667500 ST770B 39S/827 PSU-E WB FG WH Branco
97668200 ST770B 39S/830 PSU-E MB FG WH Branco
97669900 ST770B 39S/840 PSU-E VWB FG WH Branco
Order Code Full Product Name Cor do compartimento
58788500 ST771T 27S/830 PSU WB WH Branco
58791500 ST771T 39S/PW930 WIA WB WH Branco
58794600 ST771T 39S/PW930 DIA WB WH Branco
97724500 ST770X 17S/830 DIA MB FG WH Branco
97725200 ST770X 20S/830 DIA NB FG WH Branco
97726900 ST770X 27S/827 DIA WB FG WH Branco
97727600 ST770X 27S/830 DIA MB FG WH Branco
97728300 ST770X 27S/840 DIA VWB FG WH Branco
97729000 ST770X 27S/930 DIA OVL-H WH Branco
97730600 ST770X 27S/CH DIA MB FG WH Branco
97731300 ST770X 27S/FMT DIA MB FG WH Branco
97732000 ST770X 27S/FR DIA MB FG WH Branco
97735100 ST770X 27S/ROSE DIA MB FG WH Branco
97736800 ST770X 39S/830 DIA MB FG WH Branco
StyliD Evo
15Product family leaflet, 2024, Agosto 29 Dados sujeitos a alteração
Order Code Full Product Name Cor do compartimento
97737500 ST770X 39S/930 DIA OVL-H WH Branco
58789200 ST771T 27S/830 PSU WB BK Preto
58792200 ST771T 39S/PW930 WIA WB BK Preto
58795300 ST771T 39S/PW930 DIA WB BK Preto
97748100 ST780T 39S/827 PSU NB FG WH Branco
97749800 ST780T 39S/830 PSU NB FG WH Branco
97750400 ST780T 39S/840 PSU NB FG WH Branco
97751100 ST780T 39S/930 PSU NB FG WH Branco
97752800 ST780T 49S/827 PSU WB FG WH Branco
97755900 ST780T 49S/830 PSU MB FG WH Branco
97756600 ST780T 49S/840 PSU VWB FG WH Branco
97760300 ST780T 60S/830 PSU MB FG WH Branco
97761000 ST780T 60S/840 PSU MB FG WH Branco
97673600 ST770S 17S/827 PSU WB FG WH Branco
97674300 ST770S 17S/830 PSU MB FG WH Branco
97675000 ST770S 17S/840 PSU VWB FG WH Branco
97676700 ST770S 27S/827 DIA-VLC WB FG WH Branco
97677400 ST770S 27S/830 DIA-VLC MB FG WH Branco
97678100 ST770S 27S/840 DIA-VLC VWB FG WH Branco
97686600 ST770S 39S/PW930 PSU VWB FG WH Branco
97697200 ST770T 27S/830 DIA-VLC HOVL-H WH Branco
Order Code Full Product Name Cor do compartimento
97706100 ST770T 27S/PW930 DIA-VLC HMB WH Branco
97719100 ST770T 49S/830 DIA-VLC HOVL-V WH Branco
97692700 ST770S 49S/PW930 DIA-VLC HMB WH Branco
97739900 ST780S 39S/827 PSU NB FG WH Branco
97740500 ST780S 49S/827 DIA-VLC WB FG WH Branco
97741200 ST780S 49S/830 DIA-VLC MB FG WH Branco
97742900 ST780S 49S/840 DIA-VLC VWB FG WH Branco
97694100 ST770T 20S/830 PSU NB FG WH Branco
97696500 ST770T 27S/827 PSU WB FG WH Branco
97699600 ST770T 27S/830 PSU MB FG WH Branco
97700900 ST770T 27S/840 PSU VWB FG WH Branco
97710800 ST770T 39S/827 PSU WB FG WH Branco
97713900 ST770T 39S/830 PSU MB FG WH Branco
97714600 ST770T 39S/840 PSU MB FG WH Branco
97717700 ST770T 39S/PW930 PSU MB FG BK Preto
58790800 ST771T 27S/830 PSU WB SI Prata
58793900 ST771T 39S/PW930 WIA WB SI Prata
58796000 ST771T 39S/PW930 DIA WB SI Prata
97743600 ST780S 49S/930 DIA-VLC HWB WH Branco
97744300 ST780S 49S/PW930 DIA-VLC HMB WH Branco
Funcionamento de emergência
Order Code Full Product Name Central de emergência
97653800 ST770B 17S/830 PSU-E MB FG WH -
97654500 ST770B 20S/830 PSU-E NB FG WH -
97658300 ST770B 27S/830 PSU-E MB FG WH -
97659000 ST770B 27S/840 PSU-E VWB FG WH -
97660600 ST770B 27S/930 PSU-E MB FG WH -
97661300 ST770B 27S/CH PSU-E MB FG WH -
97662000 ST770B 27S/FMT PSU-E MB FG WH -
97663700 ST770B 27S/FR PSU-E MB FG WH -
97664400 ST770B 27S/PC930 PSU-E MB FG WH -
97665100 ST770B 27S/PW930 PSU-E MB FG WH -
97666800 ST770B 27S/ROSE PSU-E MB FG WH -
97667500 ST770B 39S/827 PSU-E WB FG WH -
97668200 ST770B 39S/830 PSU-E MB FG WH -
97669900 ST770B 39S/840 PSU-E VWB FG WH -
58788500 ST771T 27S/830 PSU WB WH Não
58791500 ST771T 39S/PW930 WIA WB WH Não
58794600 ST771T 39S/PW930 DIA WB WH Não
97724500 ST770X 17S/830 DIA MB FG WH -
97725200 ST770X 20S/830 DIA NB FG WH -
97726900 ST770X 27S/827 DIA WB FG WH -
97727600 ST770X 27S/830 DIA MB FG WH -
97728300 ST770X 27S/840 DIA VWB FG WH -
97729000 ST770X 27S/930 DIA OVL-H WH -
97730600 ST770X 27S/CH DIA MB FG WH -
97731300 ST770X 27S/FMT DIA MB FG WH -
97732000 ST770X 27S/FR DIA MB FG WH -
97735100 ST770X 27S/ROSE DIA MB FG WH -
Order Code Full Product Name Central de emergência
97736800 ST770X 39S/830 DIA MB FG WH -
97737500 ST770X 39S/930 DIA OVL-H WH -
58789200 ST771T 27S/830 PSU WB BK Não
58792200 ST771T 39S/PW930 WIA WB BK Não
58795300 ST771T 39S/PW930 DIA WB BK Não
97748100 ST780T 39S/827 PSU NB FG WH -
97749800 ST780T 39S/830 PSU NB FG WH -
97750400 ST780T 39S/840 PSU NB FG WH -
97751100 ST780T 39S/930 PSU NB FG WH -
97752800 ST780T 49S/827 PSU WB FG WH -
97755900 ST780T 49S/830 PSU MB FG WH -
97756600 ST780T 49S/840 PSU VWB FG WH -
97760300 ST780T 60S/830 PSU MB FG WH -
97761000 ST780T 60S/840 PSU MB FG WH -
97673600 ST770S 17S/827 PSU WB FG WH -
97674300 ST770S 17S/830 PSU MB FG WH -
97675000 ST770S 17S/840 PSU VWB FG WH -
97676700 ST770S 27S/827 DIA-VLC WB FG WH -
97677400 ST770S 27S/830 DIA-VLC MB FG WH -
97678100 ST770S 27S/840 DIA-VLC VWB FG WH -
97686600 ST770S 39S/PW930 PSU VWB FG WH -
97697200 ST770T 27S/830 DIA-VLC HOVL-H WH -
97706100 ST770T 27S/PW930 DIA-VLC HMB WH -
97719100 ST770T 49S/830 DIA-VLC HOVL-V WH -
97692700 ST770S 49S/PW930 DIA-VLC HMB WH -
97739900 ST780S 39S/827 PSU NB FG WH -
97740500 ST780S 49S/827 DIA-VLC WB FG WH -
StyliD Evo
16Product family leaflet, 2024, Agosto 29 Dados sujeitos a alteração
Order Code Full Product Name Central de emergência
97741200 ST780S 49S/830 DIA-VLC MB FG WH -
97742900 ST780S 49S/840 DIA-VLC VWB FG WH -
97694100 ST770T 20S/830 PSU NB FG WH -
97696500 ST770T 27S/827 PSU WB FG WH -
97699600 ST770T 27S/830 PSU MB FG WH -
97700900 ST770T 27S/840 PSU VWB FG WH -
97710800 ST770T 39S/827 PSU WB FG WH -
97713900 ST770T 39S/830 PSU MB FG WH -
Order Code Full Product Name Central de emergência
97714600 ST770T 39S/840 PSU MB FG WH -
97717700 ST770T 39S/PW930 PSU MB FG BK -
58790800 ST771T 27S/830 PSU WB SI Não
58793900 ST771T 39S/PW930 WIA WB SI Não
58796000 ST771T 39S/PW930 DIA WB SI Não
97743600 ST780S 49S/930 DIA-VLC HWB WH -
97744300 ST780S 49S/PW930 DIA-VLC HMB WH -
Aprovação e aplicação
Order Code Full Product Name
Valor de
cintilação (PstLM)
– Valor de
cintilação em
conformidade
com a norma EN
61000-3-3
Medida de
visibilidade do
efeito
estroboscópico
(SVM)
97653800 ST770B 17S/830 PSU-E MB FG
WH
1 0,5
97654500 ST770B 20S/830 PSU-E NB FG
WH
1 0,5
97658300 ST770B 27S/830 PSU-E MB FG
WH
1 0,5
97659000 ST770B 27S/840 PSU-E VWB FG
WH
1 0,5
97660600 ST770B 27S/930 PSU-E MB FG
WH
1 0,5
97661300 ST770B 27S/CH PSU-E MB FG
WH
1 0,5
97662000 ST770B 27S/FMT PSU-E MB FG
WH
1 0,5
97663700 ST770B 27S/FR PSU-E MB FG WH 1 0,5
97664400 ST770B 27S/PC930 PSU-E MB FG
WH
1 0,5
97665100 ST770B 27S/PW930 PSU-E MB
FG WH
1 0,5
97666800 ST770B 27S/ROSE PSU-E MB FG
WH
1 0,5
97667500 ST770B 39S/827 PSU-E WB FG
WH
1 0,5
97668200 ST770B 39S/830 PSU-E MB FG
WH
1 0,5
97669900 ST770B 39S/840 PSU-E VWB FG
WH
1 0,5
58788500 ST771T 27S/830 PSU WB WH - -
58791500 ST771T 39S/PW930 WIA WB WH - -
58794600 ST771T 39S/PW930 DIA WB WH - -
97724500 ST770X 17S/830 DIA MB FG WH 1 0,5
97725200 ST770X 20S/830 DIA NB FG WH 1 0,5
97726900 ST770X 27S/827 DIA WB FG WH 1 0,5
97727600 ST770X 27S/830 DIA MB FG WH 1 0,5
Order Code Full Product Name
Valor de
cintilação (PstLM)
– Valor de
cintilação em
conformidade
com a norma EN
61000-3-3
Medida de
visibilidade do
efeito
estroboscópico
(SVM)
97728300 ST770X 27S/840 DIA VWB FG WH 1 0,5
97729000 ST770X 27S/930 DIA OVL-H WH 1 0,5
97730600 ST770X 27S/CH DIA MB FG WH 1 0,5
97731300 ST770X 27S/FMT DIA MB FG WH 1 0,5
97732000 ST770X 27S/FR DIA MB FG WH 1 0,5
97735100 ST770X 27S/ROSE DIA MB FG WH 1 0,5
97736800 ST770X 39S/830 DIA MB FG WH 1 0,5
97737500 ST770X 39S/930 DIA OVL-H WH 1 0,5
58789200 ST771T 27S/830 PSU WB BK - -
58792200 ST771T 39S/PW930 WIA WB BK - -
58795300 ST771T 39S/PW930 DIA WB BK - -
97748100 ST780T 39S/827 PSU NB FG WH 1 0,5
97749800 ST780T 39S/830 PSU NB FG WH 1 0,5
97750400 ST780T 39S/840 PSU NB FG WH 1 0,5
97751100 ST780T 39S/930 PSU NB FG WH 1 0,5
97752800 ST780T 49S/827 PSU WB FG WH 1 0,5
97755900 ST780T 49S/830 PSU MB FG WH 1 0,5
97756600 ST780T 49S/840 PSU VWB FG
WH
1 0,5
97760300 ST780T 60S/830 PSU MB FG WH 1 0,5
97761000 ST780T 60S/840 PSU MB FG WH 1 0,5
97673600 ST770S 17S/827 PSU WB FG WH 1 0,5
97674300 ST770S 17S/830 PSU MB FG WH 1 0,5
97675000 ST770S 17S/840 PSU VWB FG WH 1 0,5
97676700 ST770S 27S/827 DIA-VLC WB FG
WH
1 0,5
97677400 ST770S 27S/830 DIA-VLC MB FG
WH
1 0,5
97678100 ST770S 27S/840 DIA-VLC VWB
FG WH
1 0,5
97686600 ST770S 39S/PW930 PSU VWB FG
WH
1 0,5
97697200 ST770T 27S/830 DIA-VLC HOVL-
H WH
1 0,5
StyliD Evo
17Product family leaflet, 2024, Agosto 29 Dados sujeitos a alteração
Order Code Full Product Name
Valor de
cintilação (PstLM)
– Valor de
cintilação em
conformidade
com a norma EN
61000-3-3
Medida de
visibilidade do
efeito
estroboscópico
(SVM)
97706100 ST770T 27S/PW930 DIA-VLC
HMB WH
1 0,5
97719100 ST770T 49S/830 DIA-VLC HOVL-
V WH
1 0,5
97692700 ST770S 49S/PW930 DIA-VLC
HMB WH
1 0,5
97739900 ST780S 39S/827 PSU NB FG WH 1 0,5
97740500 ST780S 49S/827 DIA-VLC WB FG
WH
1 0,5
97741200 ST780S 49S/830 DIA-VLC MB FG
WH
1 0,5
97742900 ST780S 49S/840 DIA-VLC VWB
FG WH
1 0,5
97694100 ST770T 20S/830 PSU NB FG WH 1 0,5
97696500 ST770T 27S/827 PSU WB FG WH 1 0,5
Order Code Full Product Name
Valor de
cintilação (PstLM)
– Valor de
cintilação em
conformidade
com a norma EN
61000-3-3
Medida de
visibilidade do
efeito
estroboscópico
(SVM)
97699600 ST770T 27S/830 PSU MB FG WH 1 0,5
97700900 ST770T 27S/840 PSU VWB FG
WH
1 0,5
97710800 ST770T 39S/827 PSU WB FG WH 1 0,5
97713900 ST770T 39S/830 PSU MB FG WH 1 0,5
97714600 ST770T 39S/840 PSU MB FG WH 1 0,5
97717700 ST770T 39S/PW930 PSU MB FG
BK
1 0,5
58790800 ST771T 27S/830 PSU WB SI - -
58793900 ST771T 39S/PW930 WIA WB SI - -
58796000 ST771T 39S/PW930 DIA WB SI - -
97743600 ST780S 49S/930 DIA-VLC HWB
WH
1 0,5
97744300 ST780S 49S/PW930 DIA-VLC
HMB WH
1 0,5
Desempenho inicial (em conformidade com a IEC)
Order Code Full Product Name Cromaticidade inicial
97653800 ST770B 17S/830 PSU-E MB FG WH (0.434,0.403)<3
97654500 ST770B 20S/830 PSU-E NB FG WH (0.434,0.403)<3
97658300 ST770B 27S/830 PSU-E MB FG WH (0.434,0.403)<3
97659000 ST770B 27S/840 PSU-E VWB FG WH (0.382,0.380)<3
97660600 ST770B 27S/930 PSU-E MB FG WH (0.434,0.403)<2
97661300 ST770B 27S/CH PSU-E MB FG WH (0.458,0.410)<3
97662000 ST770B 27S/FMT PSU-E MB FG WH (0.457,0.385)<3
97663700 ST770B 27S/FR PSU-E MB FG WH (0.343,0.331)<3
97664400 ST770B 27S/PC930 PSU-E MB FG WH (0.422,0.386)<2
97665100 ST770B 27S/PW930 PSU-E MB FG WH (0.422,0.386)<2
97666800 ST770B 27S/ROSE PSU-E MB FG WH (0.478,0.382)<2
97667500 ST770B 39S/827 PSU-E WB FG WH (0.458,0.410)<3
97668200 ST770B 39S/830 PSU-E MB FG WH (0.434,0.403)<3
97669900 ST770B 39S/840 PSU-E VWB FG WH (0.382,0.380)<3
58788500 ST771T 27S/830 PSU WB WH (0.458, 0.410) SDCM <3
58791500 ST771T 39S/PW930 WIA WB WH (0.422, 0.386) SDCM <2
58794600 ST771T 39S/PW930 DIA WB WH (0.422, 0.386) SDCM <2
97724500 ST770X 17S/830 DIA MB FG WH (0.434,0.403)<3
97725200 ST770X 20S/830 DIA NB FG WH (0.434,0.403)<3
97726900 ST770X 27S/827 DIA WB FG WH (0.458,0.410)<3
97727600 ST770X 27S/830 DIA MB FG WH (0.434,0.403)<3
97728300 ST770X 27S/840 DIA VWB FG WH (0.382,0.380)<3
97729000 ST770X 27S/930 DIA OVL-H WH (0.434,0.403)<2
97730600 ST770X 27S/CH DIA MB FG WH (0.458,0.410)<3
97731300 ST770X 27S/FMT DIA MB FG WH (0.457,0.385)<3
97732000 ST770X 27S/FR DIA MB FG WH (0.343,0.331)<3
97735100 ST770X 27S/ROSE DIA MB FG WH (0.478,0.382)<2
Order Code Full Product Name Cromaticidade inicial
97736800 ST770X 39S/830 DIA MB FG WH (0.434,0.403)<3
97737500 ST770X 39S/930 DIA OVL-H WH (0.434,0.403)<2
58789200 ST771T 27S/830 PSU WB BK (0.458, 0.410) SDCM <3
58792200 ST771T 39S/PW930 WIA WB BK (0.422, 0.386) SDCM <2
58795300 ST771T 39S/PW930 DIA WB BK (0.422, 0.386) SDCM <2
97748100 ST780T 39S/827 PSU NB FG WH (0.458,0.410)<3
97749800 ST780T 39S/830 PSU NB FG WH (0.434,0.403)<3
97750400 ST780T 39S/840 PSU NB FG WH (0.382,0.380)<3
97751100 ST780T 39S/930 PSU NB FG WH (0.434,0.403)<2
97752800 ST780T 49S/827 PSU WB FG WH (0.458,0.410)<3
97755900 ST780T 49S/830 PSU MB FG WH (0.434,0.403)<3
97756600 ST780T 49S/840 PSU VWB FG WH (0.382,0.380)<3
97760300 ST780T 60S/830 PSU MB FG WH (0.434,0.403)<3
97761000 ST780T 60S/840 PSU MB FG WH (0.382,0.380)<3
97673600 ST770S 17S/827 PSU WB FG WH (0.458,0.410)<3
97674300 ST770S 17S/830 PSU MB FG WH (0.434,0.403)<3
97675000 ST770S 17S/840 PSU VWB FG WH (0.382,0.380)<3
97676700 ST770S 27S/827 DIA-VLC WB FG WH (0.458,0.410)<3
97677400 ST770S 27S/830 DIA-VLC MB FG WH (0.434,0.403)<3
97678100 ST770S 27S/840 DIA-VLC VWB FG WH (0.382,0.380)<3
97686600 ST770S 39S/PW930 PSU VWB FG WH (0.422,0.386)<2
97697200 ST770T 27S/830 DIA-VLC HOVL-H WH (0.434,0.403)<3
97706100 ST770T 27S/PW930 DIA-VLC HMB WH (0.422,0.386)<2
97719100 ST770T 49S/830 DIA-VLC HOVL-V WH (0.434,0.403)<3
97692700 ST770S 49S/PW930 DIA-VLC HMB WH (0.422,0.386)<2
97739900 ST780S 39S/827 PSU NB FG WH (0.458,0.410)<3
97740500 ST780S 49S/827 DIA-VLC WB FG WH (0.458,0.410)<3
StyliD Evo
18Product family leaflet, 2024, Agosto 29 Dados sujeitos a alteração
Order Code Full Product Name Cromaticidade inicial
97741200 ST780S 49S/830 DIA-VLC MB FG WH (0.434,0.403)<3
97742900 ST780S 49S/840 DIA-VLC VWB FG WH (0.382,0.380)<3
97694100 ST770T 20S/830 PSU NB FG WH (0.434,0.403)<3
97696500 ST770T 27S/827 PSU WB FG WH (0.458,0.410)<3
97699600 ST770T 27S/830 PSU MB FG WH (0.434,0.403)<3
97700900 ST770T 27S/840 PSU VWB FG WH (0.382,0.380)<3
97710800 ST770T 39S/827 PSU WB FG WH (0.458,0.410)<3
97713900 ST770T 39S/830 PSU MB FG WH (0.434,0.403)<3
Order Code Full Product Name Cromaticidade inicial
97714600 ST770T 39S/840 PSU MB FG WH (0.382,0.380)<3
97717700 ST770T 39S/PW930 PSU MB FG BK (0.422,0.386)<2
58790800 ST771T 27S/830 PSU WB SI (0.458, 0.410) SDCM <3
58793900 ST771T 39S/PW930 WIA WB SI (0.422, 0.386) SDCM <2
58796000 ST771T 39S/PW930 DIA WB SI (0.422, 0.386) SDCM <2
97743600 ST780S 49S/930 DIA-VLC HWB WH (0.434,0.403)<2
97744300 ST780S 49S/PW930 DIA-VLC HMB WH (0.422,0.386)<2
Dados do produto
Order Code Full Product Name Código da família de produtos
97653800 ST770B 17S/830 PSU-E MB FG WH ST770B
97654500 ST770B 20S/830 PSU-E NB FG WH ST770B
97658300 ST770B 27S/830 PSU-E MB FG WH ST770B
97659000 ST770B 27S/840 PSU-E VWB FG WH ST770B
97660600 ST770B 27S/930 PSU-E MB FG WH ST770B
97661300 ST770B 27S/CH PSU-E MB FG WH ST770B
97662000 ST770B 27S/FMT PSU-E MB FG WH ST770B
97663700 ST770B 27S/FR PSU-E MB FG WH ST770B
97664400 ST770B 27S/PC930 PSU-E MB FG WH ST770B
97665100 ST770B 27S/PW930 PSU-E MB FG WH ST770B
97666800 ST770B 27S/ROSE PSU-E MB FG WH ST770B
97667500 ST770B 39S/827 PSU-E WB FG WH ST770B
97668200 ST770B 39S/830 PSU-E MB FG WH ST770B
97669900 ST770B 39S/840 PSU-E VWB FG WH ST770B
58788500 ST771T 27S/830 PSU WB WH ST771T
58791500 ST771T 39S/PW930 WIA WB WH ST771T
58794600 ST771T 39S/PW930 DIA WB WH ST771T
97724500 ST770X 17S/830 DIA MB FG WH ST770X
97725200 ST770X 20S/830 DIA NB FG WH ST770X
97726900 ST770X 27S/827 DIA WB FG WH ST770X
97727600 ST770X 27S/830 DIA MB FG WH ST770X
97728300 ST770X 27S/840 DIA VWB FG WH ST770X
97729000 ST770X 27S/930 DIA OVL-H WH ST770X
97730600 ST770X 27S/CH DIA MB FG WH ST770X
97731300 ST770X 27S/FMT DIA MB FG WH ST770X
97732000 ST770X 27S/FR DIA MB FG WH ST770X
97735100 ST770X 27S/ROSE DIA MB FG WH ST770X
97736800 ST770X 39S/830 DIA MB FG WH ST770X
97737500 ST770X 39S/930 DIA OVL-H WH ST770X
58789200 ST771T 27S/830 PSU WB BK ST771T
58792200 ST771T 39S/PW930 WIA WB BK ST771T
58795300 ST771T 39S/PW930 DIA WB BK ST771T
97748100 ST780T 39S/827 PSU NB FG WH ST780T
97749800 ST780T 39S/830 PSU NB FG WH ST780T
97750400 ST780T 39S/840 PSU NB FG WH ST780T
Order Code Full Product Name Código da família de produtos
97751100 ST780T 39S/930 PSU NB FG WH ST780T
97752800 ST780T 49S/827 PSU WB FG WH ST780T
97755900 ST780T 49S/830 PSU MB FG WH ST780T
97756600 ST780T 49S/840 PSU VWB FG WH ST780T
97760300 ST780T 60S/830 PSU MB FG WH ST780T
97761000 ST780T 60S/840 PSU MB FG WH ST780T
97673600 ST770S 17S/827 PSU WB FG WH ST770S
97674300 ST770S 17S/830 PSU MB FG WH ST770S
97675000 ST770S 17S/840 PSU VWB FG WH ST770S
97676700 ST770S 27S/827 DIA-VLC WB FG WH ST770S
97677400 ST770S 27S/830 DIA-VLC MB FG WH ST770S
97678100 ST770S 27S/840 DIA-VLC VWB FG WH ST770S
97686600 ST770S 39S/PW930 PSU VWB FG WH ST770S
97697200 ST770T 27S/830 DIA-VLC HOVL-H WH ST770T
97706100 ST770T 27S/PW930 DIA-VLC HMB WH ST770T
97719100 ST770T 49S/830 DIA-VLC HOVL-V WH ST770T
97692700 ST770S 49S/PW930 DIA-VLC HMB WH ST770S
97739900 ST780S 39S/827 PSU NB FG WH ST780S
97740500 ST780S 49S/827 DIA-VLC WB FG WH ST780S
97741200 ST780S 49S/830 DIA-VLC MB FG WH ST780S
97742900 ST780S 49S/840 DIA-VLC VWB FG WH ST780S
97694100 ST770T 20S/830 PSU NB FG WH ST770T
97696500 ST770T 27S/827 PSU WB FG WH ST770T
97699600 ST770T 27S/830 PSU MB FG WH ST770T
97700900 ST770T 27S/840 PSU VWB FG WH ST770T
97710800 ST770T 39S/827 PSU WB FG WH ST770T
97713900 ST770T 39S/830 PSU MB FG WH ST770T
97714600 ST770T 39S/840 PSU MB FG WH ST770T
97717700 ST770T 39S/PW930 PSU MB FG BK ST770T
58790800 ST771T 27S/830 PSU WB SI ST771T
58793900 ST771T 39S/PW930 WIA WB SI ST771T
58796000 ST771T 39S/PW930 DIA WB SI ST771T
97743600 ST780S 49S/930 DIA-VLC HWB WH ST780S
97744300 ST780S 49S/PW930 DIA-VLC HMB WH ST780S
StyliD Evo
19Product family leaflet, 2024, Agosto 29 Dados sujeitos a alteração
Polar Wide Diagrams
Polar Normal (separate) - ST770TI -
910505101405
Polar Normal (separate) - ST770TI -
910505101224
Polar Normal (separate) - ST770TI -
910505101371
Polar Normal (separate) - ST770TI -
910505101410
Polar Normal (separate) - ST770TI -
910505101213
Polar Normal (separate) - ST770TI -
910505101423
Polar Normal (separate) - ST770TI -
910505101232
Polar Normal (separate) - ST770TI -
910505101391
Polar Normal (separate) - ST770TI -
910505101207
StyliD Evo
20Product family leaflet, 2024, Agosto 29 Dados sujeitos a alteração
Polar Wide Diagrams
Polar Normal (separate) - ST780TI -
910505101426
Polar Normal (separate) - ST770TI -
910505101403
Polar Normal (separate) - ST780TI -
910505101447
Polar Normal (separate) - ST770TI -
910505101395
Polar Normal (separate) - ST770TI -
910505101216
Polar Normal (separate) - ST780TI -
910505101428
Polar Normal (separate) - ST770TI -
910505101413
Polar Normal (separate) - ST770TI -
910505101414
Polar Normal (separate) - ST770TI -
910505101377
StyliD Evo
21Product family leaflet, 2024, Agosto 29 Dados sujeitos a alteração
Polar Wide Diagrams
Polar Normal (separate) - ST770TI -
910505101418
Polar Normal (separate) - ST770TI -
910505101384
0-180° 90-270°
cd/klm
0 5,000 10,000 15,000 20,000 25,000
0º
30º
60º
90º
120º
150º
180º
150º
120º
90º
60º
30º
Polar Normal (separate) - ST770TI -
910505101411
0-180° 90-270°
cd/klm
0 1,500 3,000 4,500 6,000 7,500
0º
30º
60º
90º
120º
150º
180º
150º
120º
90º
60º
30º
Polar Normal (separate) - ST780TI -
910505101437
0-180° 90-270°
cd/klm
0 5,000 10,000 15,000 20,000 25,000
0º
30º
60º
90º
120º
150º
180º
150º
120º
90º
60º
30º
Polar Normal (separate) - ST770TI -
910505101208
Polar Normal (separate) - ST780TI -
910505101430
Polar Normal (separate) - ST770TI -
910505101212
Polar Normal (separate) - ST770TI -
910505101228
Polar Normal (separate) - ST780TI -
910505101438
StyliD Evo
22Product family leaflet, 2024, Agosto 29 Dados sujeitos a alteração
Polar Wide Diagrams
Polar Normal (separate) - ST770TI -
910505101381
Polar Normal (separate) - ST770TI -
910505101421
Polar Normal (separate) - ST770TI -
910505101417
0-180° 90-270°
cd/klm
0 1,500 3,000 4,500 6,000 7,500
0º
30º
60º
90º
120º
150º
180º
150º
120º
90º
60º
30º
Polar Normal (separate) - ST780TI -
910505101425
Polar Normal (separate) - ST770TI -
910505101214
Polar Normal (separate) - ST770TI -
910505101382
Polar Normal (separate) - ST770TI -
910505101221
Polar Normal (separate) - ST770TI -
910505101416
Polar Normal (separate) - ST770TI -
910505101219
StyliD Evo
23Product family leaflet, 2024, Agosto 29 Dados sujeitos a alteração
Polar Wide Diagrams
0-180° 90-270°
cd/klm
0 1,500 3,000 4,500 6,000 7,500
0º
30º
60º
90º
120º
150º
180º
150º
120º
90º
60º
30º
Polar Normal (separate) - ST780TI -
910505101435
Polar Normal (separate) - ST780TI -
910505101441
Polar Normal (separate) - ST770TI -
910505101364
Polar Normal (separate) - ST770TI -
910505101215
Polar Normal (separate) - ST780TI -
910505101427
Polar Normal (separate) - ST770TI -
910505101231
Polar Normal (separate) - ST770TI -
910505101223
Polar Normal (separate) - ST770TI -
910505101422
Polar Normal (separate) - ST770TI -
910505101415
StyliD Evo
24Product family leaflet, 2024, Agosto 29 Dados sujeitos a alteração
Polar Wide Diagrams
Polar Normal (separate) - ST780TI -
910505101442
Polar Normal (separate) - ST770TI -
910505101218
0-180° 90-270°
cd/klm
0 1,500 3,000 4,500 6,000 7,500
0º
30º
60º
90º
120º
150º
180º
150º
120º
90º
60º
30º
Polar Normal (separate) - ST780TI -
910505101436
Polar Normal (separate) - ST770TI -
910505101220
0-180° 90-270°
cd/klm
0 5,000 10,000 15,000 20,000 25,000
0º
30º
60º
90º
120º
150º
180º
150º
120º
90º
60º
30º
Polar Normal (separate) - ST770TI -
910505101379
Polar Normal (separate) - ST770TI -
910505101398
Polar Normal (separate) - ST770TI -
910505101399
0-180° 90-270°
cd/klm
0 1,000 2,000 3,000 4,000 5,000
0º
30º
60º
90º
120º
150º
180º
150º
120º
90º
60º
30º
Polar Normal (separate) - ST780TI -
910505101429
Polar Normal (separate) - ST770TI -
910505101217
StyliD Evo
25Product family leaflet, 2024, Agosto 29 Dados sujeitos a alteração
Polar Wide Diagrams
Polar Normal (separate) - ST770TI -
910505101230
Polar Normal (separate) - ST770TI -
910505101229
Polar Normal (separate) - ST770TI -
910505101385
Polar Normal (separate) - ST770TI -
910505101412
0-180° 90-270°
cd/klm
0 1,500 3,000 4,500 6,000 7,500
0º
30º
60º
90º
120º
150º
180º
150º
120º
90º
60º
30º
Polar Normal (separate) - ST780TI -
910505101434
Polar Normal (separate) - ST780TI -
910505101446
Polar Normal (separate) - ST770TI -
910505102732
Polar Normal (separate) - ST770TI -
910505102731
Polar Normal (separate) - ST770TI -
910505102738
StyliD Evo
26Product family leaflet, 2024, Agosto 29 Dados sujeitos a alteração
Polar Wide Diagrams
Polar Normal (separate) - ST770TI -
910505102736
Polar Normal (separate) - ST770TI -
910505102735
Polar Normal (separate) - ST770TI -
910505102730
Polar Normal (separate) - ST770TI -
910505102733
Polar Normal (separate) - ST770TI -
910505102737
Polar Normal (separate) - ST770TI -
910505102734
StyliD Evo
© 2024 Signify Holding Todos os direitos reservados. A Signify não fornece quaisquer representações ou garantia
relativamente à exatidão ou integridade das informações aqui incluídas e não será responsável por qualquer ação
com base nas mesmas. As informações apresentadas neste documento não se destinam a qualquer oferta comercial
e não constituem parte de qualquer proposta ou contrato, salvo acordo em contrário com a Signify. Todas as marcas
comerciais registadas são propriedade da Signify Holding ou dos respetivos proprietários.
2024, Agosto 29 - Dados sujeitos a alteração